[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                            АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.05.2019г.

	с. Анучино
	№
	242

 О внесении изменений в  постановление главы Анучинского муниципального района от 08.07.2009г. №274

«Об учреждении «Делового Вестника»
      В соответствии с  Федеральными законами от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 27.12.1991 № 2124-1   «О средствах массовой информации», Актом проведения контрольного мероприятия по проверке достоверности и отчетности об исполнении муниципального задания муниципальным автономным учреждением редакция газеты «Анучинские зори» за 2017-2018годы от 22.03.2019г., Уставом Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в  постановление главы Анучинского муниципального района от 08.07.2009г. №274 «Об учреждении «Делового Вестника» (далее-Постановление) следующие изменения:

    1.1.   Пункт 2   настоящего Постановления изложить в новой редакции:

««Деловой Вестник» является  средством массовой информации, информационным периодическим изданием (бюллетень формата А4, максимальный объем-100полос) для бесплатного распространения на территории Анучинского муниципального района. Периодичность выхода- по мере необходимости.»;
       1.2.   Пункт 3  настоящего Постановления изложить в новой редакции:

«Главным  редактором «Делового Вестника» назначить действующего главного редактора общественно-политической газеты «Анучинские зори.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Анучинского муниципального   района А.Я. Янчука.

Глава Анучинского

муниципального района                                                             С.А.Понуровский